In tal caso, il contraente uscente sarà tenuto all’esecuzione delle prestazioni previste nel contratto 
agli stessi prezzi, patti e condizioni (o più favorevoli per l’Amministrazione Comunale).

3. 3.  Canone

L’importo del canone annuo che l’affidatario in gestione dovrà versare al Comune di Livorno per 
l’affidamento in oggetto è determinato in:  € 9.741,12 (novemilasettecentoquarantuno/12) oltre 
IVA con canone mensile pari a € 811,76 oltre IVA, come da Relazione Tecnica dell’UTP del 
Comune di Livorno, protocollo 78761 del 10 giugno 2025.

Il canone potrà essere oggetto di eventuale  abbattimento ai sensi dell’art.  16 del Regolamento